PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 394, DE 17 DE MARÇO DE 2016.

PRORROGA PERÍODO DE CEDÊNCIA
DA SERVIDORA FLÁVIA DOS
SANTOS TEIXEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 97 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o ofício n° 002/2016 do Gabinete do Governador do Estado
do Rio Grande do Sul, que solicita a prorrogação de cedência da servidora Flávia dos Santos
Teixeira;

RESOLVE

Art. Io. Prorrogar o período de cedência da servidora Flávia dos Santos
Teixeira, Professora, matrícula 2626-3, 20 horas, para atuar como Assessora Administrativa
junto ao Departamento Administrativo da Secretaria de Estado de Educação, com ônus para o
órgão de origem, mediante ressarcimento, pelo período de Io de janeiro 2016 até 31 de dezembro
de 2016.

Registre-se e publique-se

/7/0
DESAFIXADO

erreira Martins
Municipal

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 04 de março de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de março do ano
dois mil e dezesseis (2016).

Afixado no forcaria y
Prefeitura Municipal

/Já

Q- •
Nicole Patron Porto

Secretário de Administração